INSTANCIAN®1

Instancial.ourense@xustiza.gal

INSTANCIA N°2

Instancia2.ourense@xustiza.gal

INSTANCIA N°3

Instancia3.ourense@xustiza.gal

INSTANCIA N° 4

Instancia4.ourense@xustiza.gal

INSTANCIA N°5

Instancia5.ourense@xustiza.gal

INSTANCIA N° 6

Instancia6.ourense@xustiza.gal

INSTANCIA N°7

Instancia7.ourense@xustiza.gal

INSTRUCCION N° 1

Instruccionl.ourense@xustiza.gal

INSTRUCCION N° 2

Instruccion2.ourense@xustiza.gal

INSTRUCCION N°3

Instruccion3.ourense@xustiza.gal

PENAL N°1

Penall.ourense@xustiza.gal

PENAL N° 2

Penal2.ourense@xustiza.gal

AUDIENCIA SECC. 18

Seccionl.ap.ourense@xustiza.gal

AUDIENCIA SECC. 22

Seccion2.ap.ourense@xustiza.gal

CONTENCIOSO N°1

Contenciosol.ourense@xustiza.gal

CONTENCIOSO N° 2

Contencioso2.ourense@xustiza.gal

SOCIAL N° 1 Sociall.ourense@xustiza.gal
SOCIAL N° 2 Social2.ourense@xustiza.gal
SOCIAL N° 3 Social3.ourense@xustiza.gal
SOCIAL N° 4 Social4.ourense@xustiza.gal
MENORES menoresl.ourense@xustiza.gal




Bande Mixtol.bande@xustiza.gal
Barco N° 1 Mixtol.obarco@xustiza.gal
Barco N° 2 Mixto2.obarco@xustiza.gal

Carballifio N° 1

Mixtol.ocarballino@xustiza.gal

Carballifio N° 2

Mixto2.ocarballino@xustiza.qgal

Celanova

Mixtol.celanova@xustiza.gal

Puebla Trives

Mixtol.trives@xustiza.gal

Ribadavia Mixtol.ribadavia@xustiza.gal
Verin N° 1 Mixtol.verin@xustiza.gal
Verin N° 2 Mixto2.verin@xustiza.gal
Xinzo Mixtol.xinzo@xustiza.gal




